

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Annual report 2015/16

Company reg. no. 35 65 00 91

**Seidensticker Scandinavia ApS**

**Strandlodsvej 38**

**2300 København S**

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on 14 August 2016.

---

Christian Bregovic  
Chairman of the meeting

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
The independent auditor's reports	2
<b>Management's review</b>	
Company data	4
Financial highlights	5
Management's review	6
<b>Annual accounts 1 May 2015 - 30 April 2016</b>	
Accounting policies used	7
Profit and loss account	10
Balance sheet	11
Notes	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Management's report

---

The board of directors and the executive board have today presented the annual report of Seidensticker Scandinavia ApS for the financial year 1 May 2015 to 30 April 2016.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 30 April 2016 and of the company's results of its activities in the financial year 1 May 2015 to 30 April 2016.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

København S, 14 August 2016

### Executive board

Christian Bregovac

Silvia Bentzinger

### Board of directors

Gerd Markus Oliver Seidensticker

Martin Friedrich

Frank-Walter Seidensticker

## Financial highlights

---

DKK in thousands.

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Profit and loss account:</b>		
Gross profit	1.474	-1.388
Earnings before interest	-78	-2.785
Net financials	-111	-9
Results for the year	-159	-2.194
<b>Balance sheet:</b>		
Balance sheet sum	3.061	1.402
Equity	-2.303	-2.144

The financial highlights for 2014/15 comprise the period 13 January 2014 - 30 April 2015.

## Management's review

---

### **The principal activities of the company**

The significant activities of the enterprise is to sell shirts.

### **Development in activities and financial matters**

The results from ordinary activities after tax are DKK -159 thousands against DKK -2.194 thousands last year. The management consider the results satisfactory.

The company has lost more than half of the equity. The management anticipates that the equity can be restored through future earnings.

### **Events subsequent to the financial year**

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.



## Profit and loss account 1 May - 30 April

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Gross profit</b>	<b>1.474.135</b>	<b>-1.388.064</b>
1 Staff costs	-1.469.301	-1.305.324
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-82.864	-91.731
<b>Earnings before interest</b>	<b>-78.030</b>	<b>-2.785.119</b>
Other financial income	12.164	26
Other financial costs	-123.425	-8.988
<b>Results before tax</b>	<b>-189.291</b>	<b>-2.794.081</b>
2 Tax on ordinary results	30.481	600.037
<b>Results for the year</b>	<b>-158.810</b>	<b>-2.194.044</b>
<b>Proposed distribution of the results:</b>		
Allocated from results brought forward	-158.810	-2.194.044
<b>Distribution in total</b>	<b>-158.810</b>	<b>-2.194.044</b>

## Balance sheet 30 April

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>			
<b>Note</b>		<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>Fixed assets</b>		
3	Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	262.022	315.307
	Tangible fixed assets in total	262.022	315.307
	Deposits	137.500	137.500
	Financial fixed assets in total	137.500	137.500
	<b>Fixed assets in total</b>	<b>399.522</b>	<b>452.807</b>
	<b>Current assets</b>		
	Amounts owed by group enterprises	1.916.413	0
4	Deferred tax assets	630.518	600.037
	Other debtors	68.597	129.076
	Accrued income and deferred expenses	2.636	2.745
	Debtors in total	2.618.164	731.858
	Cash funds	43.274	216.905
	<b>Current assets in total</b>	<b>2.661.438</b>	<b>948.763</b>
	<b>Assets in total</b>	<b>3.060.960</b>	<b>1.401.570</b>

## Balance sheet 30 April

---

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>			
<b>Note</b>		<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>Equity</b>		
5	Contributed capital	50.000	50.000
6	Results brought forward	-2.352.854	-2.194.044
	<b>Equity in total</b>	<b>-2.302.854</b>	<b>-2.144.044</b>
	 <b>Liabilities</b>		
	Debt to group enterprises	5.146.345	3.446.917
	Other debts	217.469	98.697
	Short-term liabilities in total	5.363.814	3.545.614
	<b>Liabilities in total</b>	<b>5.363.814</b>	<b>3.545.614</b>
	 <b>Equity and liabilities in total</b>	<b>3.060.960</b>	<b>1.401.570</b>

7 Contingencies

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	1.196.258	1.035.175
Pension costs	29.959	0
Other costs for social security	7.132	7.290
Other staff costs	235.952	262.859
	<u><b>1.469.301</b></u>	<u><b>1.305.324</b></u>
<b>2. Tax on ordinary results</b>		
Adjustment for the year of deferred tax	-30.481	-600.037
	<u><b>-30.481</b></u>	<u><b>-600.037</b></u>
	<u><b>30/4 2016</b></u>	<u><b>30/4 2015</b></u>
<b>3. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</b>		
Cost 1 May 2015	407.038	0
Additions during the year	29.579	407.038
<b>Cost 30 April 2016</b>	<u><b>436.617</b></u>	<u><b>407.038</b></u>
Depreciation 1 May 2015	-91.731	0
Depreciation for the year	-82.864	-91.731
<b>Depreciation 30 April 2016</b>	<u><b>-174.595</b></u>	<u><b>-91.731</b></u>
<b>Book value 30 April 2016</b>	<u><b>262.022</b></u>	<u><b>315.307</b></u>
<b>4. Deferred tax assets</b>		
Deferred tax assets 1 May 2015	600.037	0
Deferred tax of the results for the year	30.481	600.037
	<u><b>630.518</b></u>	<u><b>600.037</b></u>
The following items are subject to deferred tax:		
Tangible fixed assets	-37.773	-48.383
Losses brought forward from previous years	668.291	648.420
	<u><b>630.518</b></u>	<u><b>600.037</b></u>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
<b>5. Contributed capital</b>		
Contributed capital 1 May 2015	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>6. Results brought forward</b>		
Results brought forward 1 May 2015	-2.194.044	0
Profit or loss for the year brought forward	-158.810	-2.194.044
	<u>-2.352.854</u>	<u>-2.194.044</u>

### 7. Contingencies

#### Contingent liabilities

The company has entered into a lease for premises. The annual rent amounts DKK 393 thousands. The agreement may be terminated no sooner than 1 December 2016 and with termination on 6 months notice.